Додаток №1

ПЛАН  З А Х О Д І В   

        


щодо підготовки Дирекції «Котельня Північного Промвузла» ПАТ «Сумське НВО»

до роботи в осінньо-зимовий період  2018-2019р.
	№

пп
	Зміст

                               заходів
	Замовник
	Підрядник
	Джерела фінансування, тис. грн.
	Початок виконання
	Кінець виконання


	Відсоток виконання
                  %



	
	
	
	
	Власні кошти
	Міський бюджет
	Додаткові

надходження


	 Обласний бюджет
	Додаткові

надходження 
	Залучені додаткові

кошти
	Разом
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14


	1
	Підготувати  до роботи  водогрійні котли типу КВГМ-100  № 1,2,3,4.
	ДКППВ
	ДКППВ
	370,45
	-
	-
	-
	-
	-
	370,45
	1.05.
	15.09
	

	2
	Підготувати  до роботи   паровий  котел типу ДЕ-10-14/ГМ  № 4.
	ДКППВ
	ДКППВ
	15,48
	-
	-
	-
	-
	-
	15,48
	1.05
	15.09
	

	3
	Підготувати  до роботи  мережеві    насоси     СЄН-  1250    № 1, 2, 3, 4, 5, 6.
	ДКППВ
	ДКППВ
	195,83
	-
	-
	-
	-
	-
	195,83
	1.05
	15.09
	

	4
	Підготувати  до роботи   мережеві   насоси     СЄН -  850    № 7,8,9.
	ДКППВ
	ДКППВ
	69,73
	-
	-
	-
	-
	-
	69,73
	1.05
	15.09
	

	5
	Підготувати  до роботи   насоси живлення парового  котла   № 1, 2.
	ДКППВ
	ДКППВ
	35,84
	-
	-
	-
	-
	-
	35,84
	1.05
	1.10
	

	6
	Підготувати  до роботи   насоси  хімічного водоочищення -   № 1, 2, 3.
	ДКППВ
	ДКППВ
	180,24
	-
	-
	-
	-
	-
	180,24
	1.05
	1.10
	

	7
	Підготувати  до роботи   насоси  підживлення  теплових мереж -  № 1, 2, 3, 4, 5.
	ДКППВ
	ДКППВ
	145,24
	-
	-
	-
	-
	-
	145,24
	1.04
	1.10
	


· 2   - 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8
	Підготувати  до роботи   насоси   технічної / ісходної/ води     -           № 1, 2, 3.
	ДКППВ
	ДКППВ
	144,96
	-
	-
	-
	-
	-
	144,96
	1.04
	1.10
	

	9
	Підготувати до роботи  тяго-дуттьові  пристрої водогрійних та парового котлів, а саме

Вентилятори   -  9   одиниць

Димососи        -  5    одиниць
	ДКППВ
	ДКППВ
	64,32
	-
	-
	-
	-
	-
	64,32
	01.05
	1.10


	

	10
	Провести  огляд та гідравлічні випробування мережних   та внутрішньо котельних трубопроводів .
	ДКППВ
	ДКППВ
	14,24
	-
	-
	-
	-
	-
	14,24
	1.05
	15.08
	

	11
	Підготувати  до роботи   водопідігрівачі  техводи   -             № 1,2,3,4,5,6.
	ДКППВ
	ДКППВ
	17,92
	-
	-
	-
	-
	-
	17,92
	01.05
	1.10
	

	12
	Підготувати  до роботи   водопідігрівачі  мережної води     -     № 1,2.
	ДКППВ
	ДКППВ
	12,48
	-
	-
	-
	-
	-
	12,48
	01.05
	1.10
	

	13
	Підготувати  до роботи   деаератори  тип

ДСА 150/75   -    № 1,2,3.
	ДКППВ
	ДКППВ
	13,432
	-
	-
	-
	-
	-
	13,432
	01.05
	1.10
	

	14
	Підготувати  до роботи   трубопроводи хімічно  очищеної води, технічної води на котельні.
	ДКППВ
	ДКППВ
	139,92
	-
	-
	-
	-
	-
	139,92
	01.05
	1.10
	

	15
	Поповнити  запас  реагентів / сіль, вапно, залізний  купорос /  для приготування  ХО  води.
	ДКППВ
	ДКППВ
	190,92
	-
	-
	-
	-
	-
	190,92
	01.05
	15.10
	

	16
	Забезпечити  Котельню „ППВ” лімітом  газу та ел.енергії на опалювальний період 2018-2019р.
	ДКППВ
	ДКП ПВ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	01.05
	15.10
	


                                     Всього       :                                                              1 611,00     -          -        -         -            -  1 611,00
                                Головний Інженер
Дирекції  “ Котельня  ППВ “                                                                   Л. М. Коваленко
Вик. Дермельов К.М.

тел.24-10-96

Додаток №2

З А Х О Д И 

про підготовку  Дирекції „Котельня ППВ” до роботи в зимових  умовах до роботи в осінньо-зимовий період  2018-2019р.  
	Види робіт
	Код
 рядка
	Одиниця
виміру
	Завдання
з  підготов-

ки
	Фактично 
підготов-

лено
	%
підготов-

ки
	Обсяг
фінансу-

вання

	Підготовка  об’ектів  теплопостачання :

	Загальна  кількість котелень з врахуванням сільських, селищних та відомчих котелень
	1
	одиниць
	1
	
	
	

	їх  потужність
	2
	МВт
	534
	
	
	

	1. Підготовка котелень, всього
	4
	одиниць
	1
	
	
	

	їх  потужність
	
	МВт
	534
	
	
	

	у тому числі
	
	
	
	
	
	

	1.2 Відомчі котельні, всього
	6
	одиниць
	1
	
	
	

	їх  потужність
	
	МВт
	534
	
	
	

	з них : Мінпромполітики
	8
	одиниць
	1
	
	
	

	Загальні  обсяги коштів на виконання підготовчих  та ремонтних робіт теплопостачання*
	17
	тис. грн
	1 611,00
	
	
	

	Створення запасу палива на початок опалювального сезону

	2. Рідке  паливо, всього
	61
	тонн
	565
	1035,2
	
	

	у тому числі
	
	
	
	
	
	

	2.2. На відомчих котельнях 
	63
	тонн
	565
	1035,2
	
	


Примітка : * - без урахування ПДВ. 
                                          Директор 

Дирекції  “ Котельня  ППВ “                                                                   М. В. Жовтобрюх

Вик. Дермельов К.М.

тел.24-10-96
